
Pielikums Nr. 3 

PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2018.gada 28.septembra 

Protokolam Nr.01-26/40/1 

Iepirkuma “Neregulāri pasažieru pārvadājumi projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un 

profesionālās izglītības iestādēs” (Nr.8.3.5.0/16/I/001) ietvaros” 

PRETENDENTA TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 

Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2018/40 

Pretendenta _______________________ vārdā apņemos:  

1. Piedāvāt pasažieru pārvadājumus Daugavpils – Rīga – Daugavpils  

1.1.Pasažieru pārvadājumi transportlīdzeklis: pasažieru autobuss ar izlaiduma gadu 

nevecāku par 2003.gadu. 

1.2.Pasažieru vietu skaits: 38 

1.3.Pasažieru pārvadājuma datums: 05.10.2018.  

1.4.Pasažieru pārvadājuma transportlīdzekļa izbraukšanas laiks no Daugavpils un Rīgas 

notiks pēc pušu saskaņošanās.  

1.5.Transportlīdzekļa modelis un marka _____, pirmā reģistrācijas gads ___________, 

transportlīdzekļa valsts numurs __________. 

2. Piedāvāt pasažieru pārvadājumus Daugavpils – Rīga – Daugavpils  

2.1.Pasažieru pārvadājumi transportlīdzeklis: pasažieru autobuss ar izlaiduma gadu 

nevecāku par 2003.gadu. 

2.2.Pasažieru vietu skaits: 52  

2.3.Pasažieru pārvadājuma datums: 18.10.2018. 

2.4.Transportlīdzekļa modelis un marka _____, pirmā reģistrācijas gads ___________, 

transportlīdzekļa valsts numurs __________. 

3. Piedāvāt pasažieru pārvadājumus Daugavpils – Skrudaliena (Daugavpils novads) – 

Daugavpils  

3.1.Pasažieru pārvadājumi transportlīdzeklis: pasažieru autobuss ar izlaiduma gadu 

nevecāku par 2003.gadu. 

3.2.Pasažieru vietu skaits: 32 

3.3.Plānotā pasažieru pārvadājuma datums: 19.10.2018. (pasažieru pārvadājuma datums 

varbūt mainīts; gadījumā, ja pasažieru pārvadājuma datums tiks mainīts, Pasūtītājam 

jāpaziņo piecu kalendāro dienu iepriekš un jāprecizē pasažieru pārvadājuma datums) 

3.4.Pasažieru pārvadājuma transportlīdzekļa izbraukšanas laiks no Daugavpils, 

Skrudalienas (Daugavpils novads) pēc saskaņošanas. 

3.5.Transportlīdzekļa modelis un marka _____, pirmā reģistrācijas gads ___________, 

transportlīdzekļa valsts numurs __________. 

4. Piedāvāt pasažieru pārvadājumus Daugavpils – Rīga – Daugavpils  

4.1.Pasažieru pārvadājumi transportlīdzeklis: pasažieru autobuss ar izlaiduma gadu 

nevecāku par 2003.gadu. 

4.2.Pasažieru vietu skaits: 42 

4.3.Plānotā pasažieru pārvadājuma datums: 26.10.2018. (pasažieru pārvadājuma datums 

varbūt mainīts; gadījumā, ja pasažieru pārvadājuma datums tiks mainīts, Pasūtītājam 

jāpaziņo piecu kalendāro dienu iepriekš un jāprecizē pasažieru pārvadājuma datums) 

4.4.Pasažieru pārvadājuma transportlīdzekļa izbraukšanas laiks no Daugavpils, Rīgas pēc 

saskaņošanas.  



4.5.Transportlīdzekļa modelis un marka _____, pirmā reģistrācijas gads ___________, 

transportlīdzekļa valsts numurs __________. 

5. Piedāvāt pasažieru pārvadājumus Daugavpils – Rīga - Daugavpils 

5.1.Pasažieru pārvadājumi transportlīdzeklis: transportlīdzeklis ar izlaiduma gadu 

nevecāku par 2003.gadu.  

5.2.Pasažieru vietu skaits: 38 

5.3.Pasažieru pārvadājuma datums: 02.11.2018.  

5.4.Pasažieru pārvadājuma transportlīdzekļa izbraukšanas laiks no Daugavpils, Rīgas pēc 

saskaņošanas.  

5.5.Transportlīdzekļa modelis un marka _____, pirmā reģistrācijas gads ___________, 

transportlīdzekļa valsts numurs __________. 

6. Piedāvāt pasažieru pārvadājumus Daugavpils – Rēzekne - Daugavpils 

6.1.Pasažieru pārvadājumi transportlīdzeklis: transportlīdzeklis ar izlaiduma gadu 

nevecāku par 2003.gadu.  

6.2.Pasažieru vietu skaits: 54 

6.3.Plānotā pasažieru pārvadājuma datums: 08.11.2018. (pasažieru pārvadājuma datums 

varbūt mainīts; gadījumā, ja pasažieru pārvadājuma datums tiks mainīts, Pasūtītājam 

jāpaziņo piecu kalendāro dienu iepriekš un jāprecizē pasažieru pārvadājuma datums) 

6.4.Pasažieru pārvadājuma transportlīdzekļa izbraukšanas laiks no Daugavpils, Rīgas pēc 

saskaņošanas.  

6.5.Transportlīdzekļa modelis un marka _____, pirmā reģistrācijas gads ___________, 

transportlīdzekļa valsts numurs __________. 

7. Piedāvāt pasažieru pārvadājumus Daugavpils – Ķegums – Aizkraukle - Daugavpils 

7.1.Pasažieru pārvadājumi transportlīdzeklis: transportlīdzeklis ar izlaiduma gadu 

nevecāku par 2003.gadu.  

7.2.Pasažieru vietu skaits: 35 

7.3.Plānotā pasažieru pārvadājuma datums: 15.11.2018. (pasažieru pārvadājuma datums 

varbūt mainīts; gadījumā, ja pasažieru pārvadājuma datums tiks mainīts, Pasūtītājam 

jāpaziņo piecu kalendāro dienu iepriekš un jāprecizē pasažieru pārvadājuma datums) 

7.4.Pasažieru pārvadājuma transportlīdzekļa izbraukšanas laiks no Daugavpils, Rīgas pēc 

saskaņošanas.  

7.5.Transportlīdzekļa modelis un marka _____, pirmā reģistrācijas gads ___________, 

transportlīdzekļa valsts numurs __________. 

8. Piedāvāt pasažieru pārvadājumus Daugavpils – Rīga - Daugavpils 

8.1.Pasažieru pārvadājumi transportlīdzeklis: transportlīdzeklis ar izlaiduma gadu 

nevecāku par 2003.gadu.  

8.2.Pasažieru vietu skaits: 37 

8.3.Pasažieru pārvadājuma datums: 30.11.2018.  

8.4.Pasažieru pārvadājuma transportlīdzekļa izbraukšanas laiks no Daugavpils, Rīgas pēc 

saskaņošanas.  

8.5.Transportlīdzekļa modelis un marka _____, pirmā reģistrācijas gads ___________, 

transportlīdzekļa valsts numurs __________. 

9. Nodrošināt autotransporta pakalpojumus pēc iepriekš saskaņota datuma, maršruta, laika 

un sēdvietu skaita daudzuma jebkurā diennakts periodā, ieskaitot brīvdienas un svētku 

dienas. Autotransporta līdzekļiem ir pietiekama ietilpīgā bagāžas nodaļa, lai varētu 

izvietot bagāžu. 



10. Transportlīdzekļiem un autovadītājiem ir jāatbilst Latvijas Republikas normatīvo aktu un 

iepirkuma tehniskās specifikācijas prasībām. 

11. Ja pakalpojuma izpildes laikā rodas tehniskas problēmas ar transporta līdzekli, kā 

rezultātā nav iespējams nodrošināt kvalitatīvu pakalpojumu, pretendents ar saviem 

resursiem (t.sk., finanšu, darba spēka u.c.) nodrošina cita transportlīdzekļa un autovadītāja 

piegādi pakalpojuma izpildei 1 (vienas) stundas laikā Latvijas Republikas teritorijā.  

12. Autovadītāja darba stāžs ir ____ gadi pasažieru pārvadāšanas jomā. 

 

 

Parakstītāja vārds, uzvārds _________________________________________________________ 

Ieņemamais amats _________________________________________________________ 

Paraksts _________________________________________________________ 

Datums _________________________________________________________ 

z.v. _________________________________________________________ 

 

 


